
PLANILLA DE PERSONAL

República de Honduras

25/04/2023 09:47:46
2023Gestión: 

R_PLA_PERSONAL

Impreso por: TLANZA2 PROD

Página 1 de 5

 0050Institucion:

 12Gerencia Administrativa:

 10Tipo Planilla: ABRIL
11/04/23GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE ISLAS DE LA BAHIA

Secretaría de Educación Mes:

Fecha Proceso:

Nro Documento:  0013  0000

JORNALES

Descripción: PLANILLA MENSUAL DEL PERSONAL BAJO LA MODALIDAD DE JORNAL, 
QUE CORRESPONDE AL MES DE ABRIL, GA 12 DEPARTAMENTAL DE 
ISLAS DE LA BAHIA DE LA SECRETARIA DE EDUCACION

Codigo Salario/Honorario Antiguedad Salario 
Integral Deducciones Salario

NetoIdentidad Documento Respaldo Retenciones

 1499256249

 1280941010

 1593602290

 1816815428

 1159232537

REI - 029-SE-2023

REI - 029-SE-2023

REI - 029-SE-2023

REI - 029-SE-2023

REI - 029-SE-2023

 11,442.90

 13,767.60

 13,767.60

 13,767.60

 13,767.60

 390.94

 528.61

 10,885.89

 4,839.78

 6,300.27

 11,051.96

 13,238.99

 2,881.71

 8,927.82

 7,467.33

 11,442.90

 13,767.60

 13,767.60

 13,767.60

 13,767.60

Estipendio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

 1100

 1101

 1100

 1101

 7340

 1100

 1101

 2200

 5380

 7340

 1100

 1101

 2200

 5280

 7340

 277.73

 113.21

 277.73

 113.21

 137.67

 277.73

 113.21

 3,762.83

 6,594.45

 137.67

 277.73

 113.21

 776.77

 3,534.40

 137.67

Retenciones

Retenciones

Retenciones

Retenciones

Retenciones
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 0050Institucion:

 12Gerencia Administrativa:

 10Tipo Planilla: ABRIL
11/04/23GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE ISLAS DE LA BAHIA

Secretaría de Educación Mes:

Fecha Proceso:

Nro Documento:  0013  0000

JORNALES

Descripción: PLANILLA MENSUAL DEL PERSONAL BAJO LA MODALIDAD DE JORNAL, 
QUE CORRESPONDE AL MES DE ABRIL, GA 12 DEPARTAMENTAL DE 
ISLAS DE LA BAHIA DE LA SECRETARIA DE EDUCACION

Codigo Salario/Honorario Antiguedad Salario 
Integral Deducciones Salario

NetoIdentidad Documento Respaldo Retenciones

 1726417903

 1549322249

 1046098693

 1613656427

REI - 029-SE-2023

REI - 029-SE-2023

REI - 029-SE-2023

REI - 029-SE-2023

 13,767.60

 13,767.60

 13,767.60

 13,767.60

 528.61

 6,308.40

 3,087.74

 519.61

 13,238.99

 7,459.20

 10,679.86

 13,247.99

 13,767.60

 13,767.60

 13,767.60

 13,767.60

Estipendio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

 1100

 1101

 5380

 7340

 1100

 1101

 7340

 1100

 1101

 2200

 5380

 7340

 1100

 1101

 5380

 7340

 277.73

 113.21

 5,771.66

 137.67

 277.73

 113.21

 137.67

 277.73

 113.21

 5,093.12

 686.67

 137.67

 277.73

 113.21

 2,559.13

 137.67

Retenciones

Retenciones

Retenciones

Retenciones
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 0050Institucion:

 12Gerencia Administrativa:

 10Tipo Planilla: ABRIL
11/04/23GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE ISLAS DE LA BAHIA

Secretaría de Educación Mes:

Fecha Proceso:

Nro Documento:  0013  0000

JORNALES

Descripción: PLANILLA MENSUAL DEL PERSONAL BAJO LA MODALIDAD DE JORNAL, 
QUE CORRESPONDE AL MES DE ABRIL, GA 12 DEPARTAMENTAL DE 
ISLAS DE LA BAHIA DE LA SECRETARIA DE EDUCACION

Codigo Salario/Honorario Antiguedad Salario 
Integral Deducciones Salario

NetoIdentidad Documento Respaldo Retenciones

 1706978412

 1482425093

 1753872914

 1532598450

REI - 029-SE-2023

REI - 029-SE-2023

REI - 029-SE-2023

REI - 029-SE-2023

 13,767.60

 13,767.60

 13,767.60

 13,767.60

 528.61

 3,936.49

 528.61

 7,257.17

 13,238.99

 9,831.11

 13,238.99

 6,510.43

 13,767.60

 13,767.60

 13,767.60

 13,767.60

Estipendio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

 1100

 1101

 7340

 1100

 1101

 7340

 1100

 1101

 5380

 5420

 7340

 1100

 1101

 7340

 1100

 1101

 277.73

 113.21

 128.67

 277.73

 113.21

 137.67

 277.73

 113.21

 3,107.88

 300.00

 137.67

 277.73

 113.21

 137.67

 277.73

 113.21

Retenciones

Retenciones

Retenciones

Retenciones
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 0050Institucion:

 12Gerencia Administrativa:

 10Tipo Planilla: ABRIL
11/04/23GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE ISLAS DE LA BAHIA

Secretaría de Educación Mes:

Fecha Proceso:

Nro Documento:  0013  0000

JORNALES

Descripción: PLANILLA MENSUAL DEL PERSONAL BAJO LA MODALIDAD DE JORNAL, 
QUE CORRESPONDE AL MES DE ABRIL, GA 12 DEPARTAMENTAL DE 
ISLAS DE LA BAHIA DE LA SECRETARIA DE EDUCACION

Codigo Salario/Honorario Antiguedad Salario 
Integral Deducciones Salario

NetoIdentidad Documento Respaldo Retenciones

 1852913019

 1934261638

 1278718767

 1367690899

REI - 029-SE-2023

REI - 029-SE-2023

REI - 029-SE-2023

REI - 029-SE-2023

 13,767.60

 13,767.60

 13,767.60

 13,767.60

 528.61

 528.61

 8,889.56

 7,695.62

 13,238.99

 13,238.99

 4,878.04

 6,071.98

 13,767.60

 13,767.60

 13,767.60

 13,767.60

Estipendio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

 5380

 5420

 7340

 1100

 1101

 7340

 1100

 1101

 7340

 1100

 1101

 5380

 7340

 1100

 1101

 5380

 6,104.56

 624.00

 137.67

 277.73

 113.21

 137.67

 277.73

 113.21

 137.67

 277.73

 113.21

 8,360.95

 137.67

 277.73

 113.21

 7,167.01

Retenciones

Retenciones

Retenciones

Retenciones
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Total GENERAL:

 0050Institucion:

 12Gerencia Administrativa:

 10Tipo Planilla: ABRIL
11/04/23GERENCIA DEPARTAMENTAL  DE ISLAS DE LA BAHIA

Secretaría de Educación Mes:

Fecha Proceso:

 245,492.10

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 63,811.74

 0.00

 245,492.10

 181,680.36

EMPLEADOS EN

 0.00

 18

Nro Documento:  0013  0000

JORNALES

Descripción: PLANILLA MENSUAL DEL PERSONAL BAJO LA MODALIDAD DE JORNAL, 
QUE CORRESPONDE AL MES DE ABRIL, GA 12 DEPARTAMENTAL DE 
ISLAS DE LA BAHIA DE LA SECRETARIA DE EDUCACION

 18

Codigo Salario/Honorario Antiguedad Salario 
Integral Deducciones Salario

NetoIdentidad Documento Respaldo Retenciones

 1456916204 REI - 029-SE-2023  13,767.60  528.61  13,238.99 13,767.60

Estipendio

 0.00  0.00  0.00

Deducciones

Deducciones

 7340

 1100

 1101

 7340

 137.67

 277.73

 113.21

 137.67

Salario / Honorario:

 Incrementos:

 Antiguedad:

 Salario variable:

 Bonos:

 Salario Integral:

 Deducciones:

 Retenciones:

 Salario Neto:

 Aporte Patronal:

Totales:

 0.00 Estipendio:

DOCUMENTOS / PUESTOS

Retenciones

 0.00Becas Pensiones:




